
Id: D9BDE98F-BD9E-477A-B41C-16D7A3EC8CFD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/22 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w  regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130 000,00 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z pózn. zm. ) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm. ) oraz art. 44 ustawy z dnia 27 września 2009r. o finansach 

publicznych (tj.: Dz.U. z 2021r. poz. 305 t. j. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 120/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w § 

9 ust 2 pkt. 2 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

2) zamówień, których przedmiotem są usługi cateringowe, restauracyjne, prawnicze, hotelarskie, szkoleniowe, 

ubezpieczeniowe oraz zakupu artykułów spożywczych, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1.01.2022r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

 


